
入札結果 

下記のとおり公告した案件の入札結果を公表します。 

2025年2月6日 

独立行政法人国際協力機構   

JICA九州 契約担当役 所長   

1 調達管理番号 ：24c00558 

2 調達件名 ：JICA九州 外壁・屋上防水改修工事 

3 公告日 ：2024年12月20日 

4 業務種別（案） ：建設・工事 

5 入札会日時・場所 ：2025年2月6日  11時00分  JICA九州 セミナー室6 

6 落札者の決定方法 ：一般競争入札（最低価格落札方式） 

7 契約相手方（法人番号）：友信建設株式会社（5290001045184） 

8 応札者（法人番号） ：株式会社ビルディングＤｒ．（5290001035367） 

株式会社井口工務店（9290001004418） 

9 入札経過 （円） 

 
商号 

第1回 第2回 第3回 

金額 
結
果 金額 

結
果 金額 

結
果 

1 友信建設株式会社 239,900,000 

落
札
決
定 

239,900,000 

 

239,900,000 

 

2 株式会社ビルディングＤｒ． 248,800,000 
失
注 

 

 

 

 

3 株式会社井口工務店 - 辞
退 

 

 

 

 

  （消費税含まない金額） 

以 上 


